1

Протокол № 1
Общего собрания Народной дружины

с.Новый-Егорлык 	                                                     «_20_» февраля 2025 г.

Присутствовали :
Сенив Елена Онуфриевна – глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
Криворота Олег Николаевич – командир Народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения
А так же граждане РФ, члены Народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения:
Кагальницкий Виталий Вячеславович, Коломиец Владимир Дмитриевич, Сапельников Сергей Владимирович, Кузьменко Сергей Николаевич, Кузьменко Владимир Николаевич, Крецу Дарья Дмитриевна, а так же члены Народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения, а так же списочный состав членов Народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения.

1.По вопросу собрания Криворота О.Н. вынес предложение избрать штаб народной дружины  в составе: Сенив Елена Онуфриевна  – глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения – начальник штаба дружины, Криворота Олег Николаевич – ведущий специалист ( экономист) Администрации Новоегорлыкского сельского поселения – командир народной дружины, заместитель начальника штаба дружины, Кагальницкий Виталий Вячеславович- ведущий специалист администрации Новоегорлыкского сельского сельского поселения – заместитель командира народной дружины, Коломиец Владимир Дмитриевич – ответственный секретарь штаба народной дружины.
РЕШИЛИ:  вынести данный вопрос на голосование
Результат голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Коломиец В.Д., Криворота О.Н. в срок до 01.04.2025 года, утвердить состав штаба Народной дружины Новоегорлыкского сельского поселения, а так же списочный состав постановлением главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Начальник штаба Народной дружины
Новоегорлыкского сельского поселения        __________ Е.О.Сенив
Командир Народной дружины
Новоегорлыкского сельского поселения       ___________ О.Н. Криворота
Секретарь штаба Народной дружины
Новоегорлыкского сельского поселения         _________    В.Д.Коломиец